SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 42/2023 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das suas atribuições legais e

considerando o contido no protocolado n.º 19.531.239-7,

RESOLVE:

1. Retificar o Anexo I do Edital n.° 40 – GS/SEED, de 22 de junho de 2023, referente

ao Processo de Seleção para o Programa de Intercâmbio Internacional Ganhando o

Mundo, na modalidade High School, realizado com base no Edital n.º 72/2022 –

GS/SEED, especificamente quanto aos dados do seguinte estudante:

Onde se lê:

 CGM NOME DO ESTUDANTE NRE N.° PROTOCOLO SITUAÇÃO

1005886771 JOÃO PEDRO DOS SANTOS PER CAMPO MOURÃO 206044993 DEFERIDO

Leia-se:

CGM NOME DO ESTUDANTE NRE N.° PROTOCOLO SITUAÇÃO

1009482624 JOÃO PEDRO DOS SANTOS PERON CAMPO MOURÃO 206044993 INDEFERIDO

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Roni Miranda Vieira
Secretário de Estado da Educação

1298
52

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 28/06/2023 16:04. Inserido ao protocolo 19.531.239-7 por: Edilson Jose Krupek em: 28/06/2023 13:41.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5348bebb99b9fed0c31da6da9d6ebcee.

1298a
52

Documento: Edital422023GSSEED_P.19.531.2397_RetificacaodoAnexoIdoEdital402023.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Roni Miranda Vieira em 28/06/2023 16:04.

Inserido ao protocolo 19.531.239-7 por: Edilson Jose Krupek em: 28/06/2023 13:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5348bebb99b9fed0c31da6da9d6ebcee.